

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญา หรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  
ประจำไตรมาสที่ 2 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ.2563)

องค์การบริหารส่วนตำบลมะเกลือเก่า

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขบัตรประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผลสนับสนุน
					วันที่	เลขที่	
1	3301800591243	นางติ่ม ภิริรักษ์	พนักงานจ้างเหมาบริการผู้ช่วยคนดูแล สวนประจำศูนย์เรียนรู้เศรษฐกิจ พอเพียงตามแนวพระราชดำริ ต. มะเกลือเก่า	40,800.00	10/10/2562	CNTR-0002/63-1	1
2	3300900416078	นายธีระศักดิ์ แก้วงาม	พนักงานจ้างเหมาบริการคนดูแลสวน อบต.มะเกลือเก่า	28,000.00	16/10/2562	CNTR-0016/63-1	1
3	3300200330987	ร้านเป็นสุข...ไม่จำกัด	โครงการอบรมสัมมนาและทัศนศึกษา ดูงานเพื่อพัฒนาศักยภาพ ส.อบต. พนักงาน อบต.	300.00	02/01/2563	CNTR-0122/63	1
4	0303531000117	หจก.โตโยต้าโคราช 1988	จัดจ้างตรวจเช็คสภาพรถยนต์ อบต. มะเกลือเก่า ทะเบียน ขก 3502 นม. จำนวน 8 รายการ (รายละเอียดตาม ใบเสนอราคา) เป็นเงิน 3,439.บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% = 240.73.บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3,679.73.บาท (สามพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทเจ็ดสิบ สามสตางค์.)	3,679.73	07/01/2563	CNTR-0124/63	1

5	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน พฤศจิกายน 2562 เป็นเงิน 5,440.71. บาท (ห้าพันสี่ร้อยสี่สิบ บาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์.)	5,440.71	07/01/2563	CNTR-0125/63	1
6	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน พฤศจิกายน 2562 เป็นเงิน 14,378. บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยเจ็ดสิบ แปดบาทถ้วน.)	14,378.00	09/01/2563	CNTR-0126/63	1
7	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน พฤศจิกายน 2562 เป็นเงิน 20,990. บาท (สองหมื่นเก้าร้อยเก้า สิบบาทถ้วน.)	20,990.00	09/01/2563	CNTR-0127/63	1
8	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน พฤศจิกายน 2562 เป็นเงิน 28,158.80. บาท (สองหมื่นแปดพัน หนึ่งร้อยห้าสิบบาทแปดสิบบ สตางค์.)	28,158.80	09/01/2563	CNTR-0128/63	1
9	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน พฤศจิกายน 2562 เป็นเงิน 1,456.25.บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยห้าสิบบ หกบาทยี่สิบบห้าสตางค์.)	1,456.25	09/01/2563	CNTR-0129/63	1

10	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงเครื่องพ่นยุง เพื่อใช้สำหรับเครื่องพ่นยุง เป็นเงิน 1,589.40 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยแปด สิบบาทสี่สิบบาทสตางค์.)	1,589.40	09/01/2563	CNTR-0130/63	1
11	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงเครื่องพ่นยุง เพื่อใช้สำหรับเครื่องพ่นยุง เป็นเงิน 1,605.40 บาท (หนึ่งพันหกร้อยห้า บาทสี่สิบบาทสตางค์.)	1,605.40	09/01/2563	CNTR-0131/63	1
12	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อค่าน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 9,800 ลิตร เป็นเงิน 256,788.บาท (สอง แสนห้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยแปดสิบบ แปดบาทถ้วน.)	256,788.00	09/01/2563	CNTR-0133/63	1

13	0305552000223	บริษัท เพื่อนเกษตร ปาก ช่อง จำกัด	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 3 รายการ 1.ใบมีดตัดหญ้า 14" จำนวน 12 ใบๆละ 190 บาท เป็นเงิน 2,280 บาท 2.ใบเลื่อยวงเดือน 10" x 40 จำนวน 6 ใบๆละ 135 บาท เป็นเงิน 810 บาท 3.ใบมีดหน้ากว้าง 3x7 จำนวน 6 ชุดๆละ 150 บาท เป็นเงิน 900 บาท รวมทั้งสิ้น 3,990 บาท (สามพัน เก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน.)	3,990.00	10/01/2563	CNTR-0134/63	1
14	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อค่าน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 4,600 ลิตร เป็นเงิน 125,281 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันสองร้อยแปด สิบเอ็ดบาทถ้วน.)	125,281.00	10/01/2563	CNTR-0135/63	1
15	1309900090506	นายธนิก โอดจันทิก	โครงการปกป้องสถาบันสำคัญของชาติ	3,000.00	13/01/2563	CNTR-0136/63	1
16	3300200330987	ร้านเป็นสุข...ไม่จำกัด	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	3,900.00	13/01/2563	CNTR-0137/63	1
17	1301800118002	นางสาวธัญญาภรณ์ สุภาศิริ รินานนท์	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	22,500.00	15/01/2563	CNTR-0150/63	1

18	0303542001489	หจก.ปรีชาเกษตรภัณฑ์	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 2 รายการ 1.สารกำจัดเพลี้ยไรแดง(ยาฆ่าแมลง) ขนาด 1 ลิตร จำนวน 1 ขวด เป็นเงิน 350 บาท 2.ปุ๋ยเคมีเร่งดอก สูตร 82424 ขนาด 50 กก. จำนวน 2 กระสอบๆละ 1,200 บาท เป็นเงิน 2,400 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,750 บาท (สองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)	2,750.00	15/01/2563	CNTR-0151/63	1
19	305561004503	บริษัท ไอ.ที.เฮ้าส์ จำกัด	ค่าตรวจเช็คเครื่อง Printer HP Pro 8100 จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 500 บาท ภาษี 7% = 35 บาท รวมเป็นเงิน 535 บาท ห้าร้อยสามสิบบาทบาทถ้วน.)	535.00	15/01/2563	CNTR-0152/63	1
20	1309900174726	นายนิราชนันท์ คตสูงเนิน	จ้างเหมาบุคคลเพื่อปฏิบัติงานด้านป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	4,000.00	16/01/2563	CNTR-0155/63	1
21	1301800150984	นางสาวศุภลาภรณ์ โพธิ์สอน	จ้างเหมาบุคคลเพื่อปฏิบัติงานธุรการ	4,000.00	16/01/2563	CNTR-0156/63	1
22	1301800111881	นายสนธยา เสลานอก	พนักงานจ้างเหมาบริการเก็บขยะ	4,000.00	16/01/2563	CNTR-0157/63	1
23	1301800128989	นายปรีดา เสลานอก	พนักงานจ้างเหมาบริการเก็บขยะ	4,000.00	16/01/2563	CNTR-0158/63	1
24	1300700042468	นางศิริรณภา นิลสูงเนิน	จ้างเหมาบุคคลตำแหน่งผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก	4,250.00	16/01/2563	CNTR-0159/63	1

25	3710200251056	นางวาสนา ภิริรักษ์	จ้างเหมาบุคคลตำแหน่งผู้ช่วยครูผู้ดูแล เด็ก	4,250.00	16/01/2563	CNTR-0160/63	1
26	1102700310290	นางสาวลลิตา กุลวิจิตร	จ้างเหมาบุคคลตำแหน่งผู้ช่วยครูผู้ดูแล เด็ก	4,500.00	16/01/2563	CNTR-0161/63	1
27	3300200330987	ร้านเป็นสุข...ไม่จำกัด	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	864.00	20/01/2563	CNTR-0164/63	1
28	3301800422841	นางศุภรัษฎ์ อุกฤษ	จัดซื้อน้ำดื่ม สำหรับประชาชน จำนวน 120 คนๆละ 8 บาท เป็นเงิน 960 บาท (เก็บร้อยละสิบบาทถ้วน.)	960.00	20/01/2563	CNTR-0165/63	1
29	3301800421585	นายประชา นนท์สูงเนิน	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	5,000.00	30/01/2563	CNTR-0171/63	1
30	3301800432838	นางอำไพ คตสูงเนิน	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	2,400.00	30/01/2563	CNTR-0172/63	1
31	3300200330987	ร้านเป็นสุข...ไม่จำกัด	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	2,000.00	03/02/2563	CNTR-0174/63	1
32	3301400821179	นายสมพงษ์ งามอาจ	จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องตัดหญ้าแบบ สะพาย(ตามรายละเอียดแนบท้าย ใบสั่งจ้าง) จำนวน 2 เครื่อง เป็นเงิน 1,270 บาท (หนึ่งพันสองร้อยเจ็ด สิบบาทถ้วน.)	1,270.00	03/02/2563	CNTR-0175/63	1
33	3300200330987	ร้านเป็นสุข...ไม่จำกัด	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	2,553.00	03/02/2563	CNTR-0176/63	1
34	3301800422841	นางศุภรัษฎ์ อุกฤษ	จัดซื้อน้ำดื่ม สำหรับประชาชน จำนวน 120 คนๆละ 8 บาท เป็นเงิน 960 บาท (เก็บร้อยละสิบบาทถ้วน.)	960.00	03/02/2563	CNTR-0177/63	1
35	3300200330987	ร้านเป็นสุข...ไม่จำกัด	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	864.00	03/02/2563	CNTR-0178/63	1

36	3301800422841	นางศุภรัชนี อุกฤษ	จ้างเหมาอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 150 คนๆละ 20 บาท เป็น เงิน 3,000 บาท (สามพันบาทถ้วน.)	3,000.00	04/02/2563	CNTR-0179/63	1
37	3301800422841	นางศุภรัชนี อุกฤษ	จัดซื้อเครื่องดื่ม ประจำเดือน พฤศจิกายน 2562 จำนวน 5 รายการ (รายละเอียดตามใบเสนอ ราคา) เป็นเงิน 1,300. บาท (หนึ่ง พันสามร้อยบาทถ้วน.)	1,300.00	04/02/2563	CNTR-0185/63	1
38	3301800422841	นางศุภรัชนี อุกฤษ	จัดซื้อน้ำดื่ม ประจำเดือน พฤศจิกายน 2562 จำนวน 2 รายการ ดังนี้ 1.1 น้ำถั่ว จำนวน 15 ถังๆละ 65 บาท เป็นเงิน 975 บาท 1.2 น้ำถังใหญ่ใส จำนวน 12 ถังๆละ 20 บาท เป็นเงิน 240 บาท รวมเป็น เงินทั้งสิ้น 1,215 บาท (หนึ่งพันสอง ร้อยสิบห้าบาทถ้วน.)	1,215.00	04/02/2563	CNTR-0186/63	1
39	3301800422841	นางศุภรัชนี อุกฤษ	จัดซื้อเครื่องดื่ม ประจำเดือน ธันวาคม 2562 จำนวน 5 รายการ (รายละเอียดตามใบเสนอราคา) เป็น เงิน 1,400. บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยบาท ถ้วน.)	1,400.00	04/02/2563	CNTR-0187/63	1

40	3301800422841	นางศุภรัชนี อุกฤษ	จัดซื้อน้ำดื่ม ประจำเดือน ธันวาคม 2562 จำนวน 2 รายการ ดังนี้ 1.1 น้ำถ้วย จำนวน 15 ลังๆละ 65 บาท เป็นเงิน 975 บาท 1.2 น้ำถังใหญ่ใส จำนวน 12 ลังๆละ 20 บาท เป็นเงิน 240 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,215 บาท (หนึ่งพันสองร้อยสิบห้าบาทถ้วน)	1,215.00	04/02/2563	CNTR-0188/63	1
41	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน ธันวาคม 2562 เป็นเงิน 6,488.15 บาท (หกพันสี่ร้อยแปดสิบแปดบาท สิบห้าสตางค์.)	6,488.15	07/02/2563	CNTR-0191/63	1
42	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน ธันวาคม 2562 เป็นเงิน 15,986. บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน.)	15,986.00	07/02/2563	CNTR-0192/63	1
43	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน ธันวาคม 2562 เป็นเงิน 878.25 บาท (แปดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทยี่สิบห้าสตางค์.)	878.25	07/02/2563	CNTR-0193/63	1
44	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน ธันวาคม 2562 เป็นเงิน 33,645.60 บาท (สามหมื่นสามพัน หกร้อยสี่สิบห้าบาทหกสิบสตางค์.)	33,645.60	07/02/2563	CNTR-0195/63	1



45	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อค่าน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 300 ลิตร เป็นเงิน 7,992 บาท (เจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน.)	7,992.00	07/02/2563	CNTR-0197/63	1
46	3301800422841	นางศุภรัชนี อุกฤษ	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 6 รายการ (ตั้งรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อนี้) เป็นเงิน 2,730 บาท (สองพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทถ้วน.)	2,730.00	07/02/2563	CNTR-0198/63	1
47	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อค่าน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 270 ลิตร เป็นเงิน 7,207.20 บาท (เจ็ดพันสองร้อยเจ็ดบาทยี่สิบบาทสตางค์.)	7,207.20	07/02/2563	CNTR-0199/63	1
48	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อค่าน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 60 ลิตร เป็นเงิน 1,587.60 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบบาทหกสิบสตางค์.)	1,587.60	07/02/2563	CNTR-0200/63	1
49	3301800350262	นางสถาพร กองท่า	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	180.00	11/02/2563	CNTR-0201/63	1
50	3301800350262	นางสถาพร กองท่า	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	220.00	11/02/2563	CNTR-0202/63	1
51	3301800350262	นางสถาพร กองท่า	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	180.00	11/02/2563	CNTR-0203/63	1
52	3301800432838	นางอำไพ คตสูงเนิน	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	19,200.00	14/02/2563	CNTR-0206/63	1
53	3301800421585	นายประชา นนท์สูงเนิน	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	40,000.00	14/02/2563	CNTR-0207/63	1

54	0305545001554	บริษัท โตโยต้าไทยเอ็น จำกัด	จ้างเหมาตรวจเช็คสภาพรถยนต์ รถยนต์โตโยต้า Revo หมายเลข ทะเบียน ขน 6215 นครราชสีมา เป็นเงิน 4,070.28 บาท (สี่พันเจ็ด สิบบาทยี่สิบแปดสตางค์.)	4,070.28	14/02/2563	CNTR-0208/63	1
55	0305547001021	บริษัท นาซ่าไฟร์โปรดักส์ แอนด์เซฟตี้ จำกัด	จัดซื้อวัสดุเครื่องดับเพลิงจำนวน 2 รายการ 1.น้ำยาดับเพลิงเคมีแห้ง RATING 4A5B ขนาด 10 ปอนด์ จำนวน 1 ถัง เป็นเงิน 500 บาท 2. น้ำยาดับเพลิง เคมีแห้ง RATING4A5B ขนาด 15 ปอนด์ จำนวน 3 ถังละ 500 บาท เป็นเงิน 1,800 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,300 บาท (สองพันสามร้อยบาท ถ้วน.)	2,300.00	17/02/2563	CNTR-0210/63	1
56	3301800422841	นางศุภรัษฎ์ อุกฤษ	จ้างเหมาอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 60 คนๆละ 30 บาท เป็นเงิน 1,800 บาท (หนึ่งพันแปดร้อยบาท ถ้วน.)	1,800.00	17/02/2563	CNTR-0211/63	1
57	1301500028873	นางสาววิภารัตน์ จตุเทิน	จ้างเหมาอาหารกลางวัน จำนวน 60 คนๆละ 50 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท (สามพันบาทถ้วน.)	3,000.00	17/02/2563	CNTR-0212/63	1

58	305561004503	บริษัท ไอ.ที.เฮ้าส์ จำกัด	ค่าตรวจเช็คเครื่องเก็บงาน,ลง โปรแกรม Lenovo SN.PC6008092 จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 300 บาท (สามร้อยบาทถ้วน.)	300.00	19/02/2563	CNTR-0218/63	1
59	3301800422841	นางศุภรัชนี อุกฤษ	จ้างเหมาอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 30 คนๆละ 25 บาท เป็นเงิน 750 บาท (เจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน.)	750.00	21/02/2563	CNTR-0223/63	1
60	3301800422841	นางศุภรัชนี อุกฤษ	จัดซื้อน้ำดื่ม สำหรับประชาชน จำนวน 120 คนๆละ 8 บาท เป็นเงิน 960 บาท (เก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน.)	960.00	21/02/2563	CNTR-0224/63	1
61	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน มกราคม 2563 เป็นเงิน 8,455.20. บาท (แปดพันสี่ร้อยห้าสิบบาท ยี่สิบสตางค์.)	8,455.20	24/02/2563	CNTR-0225/63	1
62	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน มกราคม 2563 เป็นเงิน 21,121.60. บาท (สองหมื่นหนึ่งพัน หนึ่งร้อยยี่สิบเอ็ดบาทหกสิบบสตางค์.)	21,121.60	24/02/2563	CNTR-0226/63	1

63	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน มกราคม 2563 เป็นเงิน 17,840.40. บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสี่ สิบบาทสี่สิบบาทสตางค์.)	17,840.40	24/02/2563	CNTR-0227/63	1
64	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	โครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุทาง ถนนช่วงเทศกาล	2,453.40	24/02/2563	CNTR-0228/63	1
65	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน มกราคม 2563 เป็นเงิน 663.25. บาท (หกร้อยหกสิบบาทสี่สิบบาท สตางค์.)	663.25	24/02/2563	CNTR-0229/63	1
66	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน มกราคม 2563 เป็นเงิน 30,494. บาท (สามหมื่นสี่ร้อยเก้าสิบบาท ถ้วน.)	30,494.00	24/02/2563	CNTR-0230/63	1
67	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อค่าน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 180 ลิตร เป็นเงิน 4,948.80. บาท (สี่พัน เก้าร้อยสี่สิบบาทแปดสิบบาทสตางค์.)	4,948.80	24/02/2563	CNTR-0231/63	1
68	3300200330987	นางสาวคณิง ทราบจั้งหริต	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	2,864.00	26/02/2563	CNTR-0233/63	1
69	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน ธันวาคม 2562 เป็นเงิน 19,297.36. บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพัน สองร้อยเก้าสิบบาทสามสิบบาท สตางค์.)	19,297.36	28/02/2563	CNTR-0235/63	1

70	1309900341355	อู่ช่างบาน	จ้างเหมาซ่อมรถกระเช้าไฟฟ้า ทะเบียน 863153 จำนวน 2 รายการ (รายละเอียดตามใบสั่งจ้าง) เป็นเงิน 2,800 บาท (สองพันแปดร้อยบาท ถ้วน.)	2,800.00	02/03/2563	CNTR-0240/63	1
71		บริษัท รวมวิทยา จำกัด	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	2,890.00	05/03/2563	CNTR-0254/63	1
72	3300200330987	ร้านเป็นสุข...ไม่จำกัด	โครงการส่งเสริมการทำงานของ ศูนย์บริการและถ่ายทอด เทคโนโลยีการเกษตรประจำตำบล	960.00	05/03/2563	CNTR-0255/63	1
73	3301800457920	ไข่มุกศึกษาภัณฑ์	โครงการส่งเสริมการทำงานของ ศูนย์บริการและถ่ายทอด เทคโนโลยีการเกษตรประจำตำบล	2,000.00	09/03/2563	CNTR-0256/63	1
74	3300200330987	ร้านเป็นสุข...ไม่จำกัด	โครงการแข่งขันกีฬากีฬาเด็กเล็กและ อนุบาลตำบลมะเกลือเก่า	3,900.00	09/03/2563	CNTR-0257/63	1
75	3300200330987	ร้านเป็นสุข...ไม่จำกัด	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	1,500.00	09/03/2563	CNTR-0258/63	1
76	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงสำหรับเครื่อง สูบน้ำพญานาค จำนวน 440 ลิตรๆ ละ 26.06 บาท เป็นเงิน 11,466.40 บาท	11,466.40	09/03/2563	CNTR-0259/63	1
77	3301800145120	นายนิคม พิทักษ์	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	4,500.00	16/03/2563	CNTR-0282/63	1
78	3301800457920	ไข่มุกศึกษาภัณฑ์	โครงการฝึกอบรมอาสาสมัครป้องกัน ไฟป่า	1,000.00	17/03/2563	CNTR-0284/63	1

79	305535001349	บริษัท ตังปึกโคราช จำกัด	จัดจ้างตรวจเช็คสภาพรถบรรทุกน้ำ อบต.มะเกลือเก่า ทะเบียน ผท 8961 จำนวน 1 รายการ 1.ตรวจสอบระบบเบรก เวลาเบรกไฟ ระบบลมโช้ว ปรับตั้งเบรก เป็นเงิน 331.65 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% = 23.22.บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 354.87.บาท (สามร้อยห้าสิบบาท	354.87	17/03/2563	CNTR-0285/63	1
80	3300200330987	ร้านเป็นสุข...ไม่จำกัด	โครงการฝึกอบรมอาสาสมัครป้องกัน ไฟป่า	900.00	17/03/2563	CNTR-0289/63	1
81	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงเครื่องพ่นยุง เพื่อใช้สำหรับเครื่องพ่นยุง เป็นเงิน 1,559.40 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบบ เก้าบาทสี่สิบบสตางค์.)	1,559.40	18/03/2563	CNTR-0290/63	1
82	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน กุมภาพันธ์ 2563 เป็นเงิน 516.บาท (ห้าร้อยสิบบาทถ้วน.)	516.00	18/03/2563	CNTR-0291/63	1
83	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน กุมภาพันธ์ 2563 เป็นเงิน 5,323.05. บาท (ห้าพันสามร้อยยี่สิบบสามบาท ห้าสตางค์.)	5,323.05	18/03/2563	CNTR-0292/63	1

84	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน กุมภาพันธ์ 2563 เป็นเงิน 18,402. บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยสอง บาทถ้วน.)	18,402.00	18/03/2563	CNTR-0293/63	1
85	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน กุมภาพันธ์ 2563 เป็นเงิน 29,419.20. บาท (สองหมื่นเก้าพันสี่ ร้อยสิบเก้าบาทยี่สิบสตางค์.)	29,419.20	18/03/2563	CNTR-0294/63	1
86	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน กุมภาพันธ์ 2563 เป็นเงิน 18,760.60 บาท (หนึ่งหมื่นแปดพัน เจ็ดร้อยหกสิบบาทหกสิบสตางค์.)	18,760.60	18/03/2563	CNTR-0295/63	1
87	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อค่าน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 360 ลิตร เป็นเงิน 9,459.60. บาท (เก้า พันสี่ร้อยห้าสิบบาทหกสิบสตางค์.)	9,459.60	18/03/2563	CNTR-0296/63	1
88	1309900341355	อู่ช่างบาน	จ้างเหมาซ่อมรถยนต์ ทะเบียน กต 3040 จำนวน 2 รายการ 1.กรองโซล่า+เป่ากรองอากาศ เป็นเงิน 450 บาท 2.มือเปิดฝาท้าย เป็นเงิน 400 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 850 บาท (แปด ร้อยห้าสิบบาทถ้วน.)	850.00	23/03/2563	CNTR-0297/63	1

89	3301800422841	นางศุภรัชนี อุกฤษ	จัดซื้อน้ำดื่ม ประจำเดือน มกราคม 2563 จำนวน 2 รายการ ดังนี้ 1.1 น้ำถ้วย จำนวน 15 ลังๆละ 65 บาท เป็นเงิน 975 บาท 1.2 น้ำถังใหญ่ใส จำนวน 12 ถังๆละ 20 บาท เป็นเงิน 240 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,215 บาท (หนึ่งพันสองร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)	1,215.00	23/03/2563	CNTR-0298/63	1
90	3301800422841	นางศุภรัชนี อุกฤษ	จัดซื้อเครื่องดื่ม ประจำเดือน มกราคม 2563 จำนวน 3 รายการ 1.เนสกาแฟ จำนวน 2 แพ็คๆละ 200 บาท เป็นเงิน 400 บาท 2.โอวัลติน จำนวน 1 แพ็คๆละ 210 บาท เป็นเงิน 210 บาท 3.น้ำสิงใส จำนวน 10 แพ็คๆละ 55 บาท เป็นเงิน 550 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,160 บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน)	1,160.00	23/03/2563	CNTR-0299/63	1



91	3301800422841	นางศุภรัชนี อุกฤษ	จัดซื้อน้ำดื่ม ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2563 จำนวน 2 รายการ ดังนี้ 1.1 น้ำถ้วย จำนวน 15 ลังๆละ 65 บาท เป็นเงิน 975 บาท 1.2 น้ำถังใหญ่ใส จำนวน 12 ถังๆละ 20 บาท เป็นเงิน 240 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,215 บาท (หนึ่งพันสองร้อยสิบห้าบาทถ้วน.)	1,215.00	23/03/2563	CNTR-0300/63	1
92	1301500028873	นางสาววิภารัตน์ จตุเทน	จ้างเหมาประกอบอาหาร จำนวน 2 รายการ 1.ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 40 คนๆละ 50 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท 2.ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม จำนวน 40 คนๆละ 25 บาท เป็นเงิน 1,000 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3,000 บาท (สามพันบาทถ้วน)	3,000.00	25/03/2563	CNTR-0302/63	1

93	3301800302870	ลอยเซอร์วิส	จ้างเหมาซ่อมที่פקเท้าด้านหลัง รถบรรทุกขยะทะเบียน 888845 นม. จำนวน 3 รายการ 1.เหล็กหนา จำนวน 2 เส้นๆละ 900 บาท เป็นเงิน 1,800 บาท 2.ลูกปืนล้อหน้าใน จำนวน 2 ตับๆละ 450 บาท เป็นเงิน 900 บาท 3.ค่าแรง จำนวน 1 แรง เป็นเงิน 2,000 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 4,700.00	4,700.00	27/03/2563	CNTR-0304/63	1
94	1301800145646	นางสาวกาญจนา กาลพันธุ์ นิจ	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	25,862.00	30/03/2563	CNTR-0306/63	1
รวมทั้งสิ้น				1,030,469.50			